
UCHWAŁA NR XXXIII/241/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Pogorzeli 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 63 ust. 1 Statutu Gminy Pogorzela przyjętego Uchwałą Nr XLII/245/2018 Rady 
Miejskiej w Pogorzeli z dnia 12 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Pogorzela (Dz. U. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 8601) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Spraw Społecznych radną Beatę Robak jako członka tej komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D99E092B-4EA7-483C-86C8-0DD513EE95B6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uzupełnienie składu osobowego Komisji wynika z faktu, że radny Zdzisław Figielek zrzekł się 
mandatu radnego Rady Miejskiej w Pogorzeli.  
W związku z powyższym przeprowadzono wybory do Rady Miejskiej w Pogorzeli  
w okręgu wyborczym nr 12, w wyniku których radną została Beata Robak. Radna postanowiła  
o przystąpieniu do pracy w ww. komisji. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D99E092B-4EA7-483C-86C8-0DD513EE95B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



